
О зачислении студентов по программам подготовки  

специалистов среднего звена 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным Приказом Министерства про-

свещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении порядка приема 

на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», 

а также, на основании Правил приема в КГБПОУ «Бийский государственный колледж» в 

2024 г., средних баллов документов об образовании, результатов вступительных испыта-

ний и решения приемной комиссии от 03.09.2024 г. протокола № 6, 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить с 04.09.2024 г. в число студентов колледжа на 1 курс для обуче-

ния за счет средств краевого бюджета заочной формы обучения: 

1.1 по направлениям подготовки специалистов среднего звена на основании до-

кументов об основном общем образовании/ о среднем общем образовании/ документов об 

образовании и квалификации:  

1.1.1. специальность 15.02.16 Технология машиностроения группа 11ТМ-241з – 

средний балл 4,118 

1.Федюков Александр Павлович 

 

 


